АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/€, о6. сJi лil х.ооJ
О внесениIl изменений в постановлеIiие администрации муниципального

образования город HoBoMocl(oBcl( от 24,022015 Nb7Oб <<О создании
Общественного совета при главе администрации муниципаль}lого

ОбРазОвани я город HoBoMocKoBcI( по вопроса м жил ищно-ком мунал b}lo го
хозrIиства)>

На основании статей 7,9, 45 Устава муниLlипального образования город
Новомосковск, администрация ,муниципального образования
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1' Внести следуюц(ие изменения В постановление администрации
МУНИЦИПаЛЬного образования город Новомосковск от 24.02.2015 Nq706 (О
СОЗДаНИИ Общественного совета при главе администрации муниципального
образования город Новомосковск по вопросам жилищно-коммун€Lльного
хозяйствa> (лалее - Постановление):

1.1. Приложение м1 к Постановлению изложить в новой.редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. ПРИЗнать утративцIим силу пункт 1 постановления администрации
МУниципального образования город Новомосковск от 24.04.2024 М1643 (О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от, 24.02.20|5 М7Oб (О создании
Общественного совета при главе администрации муниципального образования
город Новомосковск по вопросам )килиIцно-коммунального хозяйства).

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций р€вместить
настоящее постановление на официаJIьном сайте муниципаJ]ьного образования
ГОРОД НОВОмОсковск в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава адми}Iистр
мунIrIIипальrlого об

город Новомос

002зз0

8тгт
п0

дЕлOаflOнзвOдству P.I}. Бутов

Приложение к постановлению
администрации муницип€Lпьного

образования город Новомосковск
от /6 аtг, l2J5 Ns ;а2/

состАв
Общественного совета при главе адмиllистрации муниципального

об разова IIия город HoBoMocKoBcIt по воп росам жил и шlIIо-ком мунального
хозrIиства

Бутов Руслан
Владимирович

погибелев
Алексей Михайлович

Сапронова
наталья Вячеславовна

Баранов
Вадим Владимирович

Зайцева Елена
Анатольевна

Лимасова
Людмила Павловна

Члены Общественного совета при главе адмиtIистрации муниципального
образования город Новомосковск по вопросам жилищно-коммунального

хозяиства

глава администрации муниципального
образования город Новомосковск, председатель
Общественного совета

- начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального
образования город Новомосковск, заместитель
председателя Общественного совета
начальник отдела по обеспечению деятельности
жилищно-коммунального комплекса управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
город Новомосковск, секретарь Общественного
совета

председатель Тульской региональной
общественной организации <Экологическая
защита)) (по согласованию)
генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью
<Гарантируrоший поставщик и
специализированный застройщик
Новомосковская энергосбытовая компания))
(по согласованию)
председатель Новомосковской районной
организации Тульской регионаJIьной
организации Общероссийской общественной
организации <Всероссийское общество
инвалидов> (по согласованию)

Васин
Константин Игоревич

Носкова
галина Ивановна
овечкина
Алла Романовна

салихов Шамиль
Хtаудетович

Чекрыжов Александр
Евгеньевич

Начальник управл
жилищно_ком
хозяйства

депутат Собрания депутатов муниципального
образования город Новомосковск (no
согласованию)
председатель КТОС <<IТIзцgтный)) (no
согласованию)
заместитель председателя Общественного
совета муниципального образования город
Новомосковск (по согласованию)
генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью
<Новомосковский городской водоканал)) (.rо
согласованию)
заместитель генерального директора общества
с ограниченной ответственностью <<Компания
коммунальной сферы>, директор Восточного
филиала общества с ограниченной
ответственностью <<Компания коммунальной
сферы> (по согласованию)

А.М. Погибелев

:{;

о
о
о
о_

ý

9

кАя
){<